EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 70/2011

PROCESSO Nº 4754354-72.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): RAIMUNDO NONATO DE CASTRO
ASSUNTO:  Abono de faltas de servidor

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 154,54 (cento e cinquenta 
e quatro reais e cinquenta e quatro centavos), referente a 02 (dois) dias de faltas correspondente aos dias 17 e 24/09/2010, em
virtude de ter sido convertida em licença médica.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA , em 11 de abril de 2011.
Desembargador José Arísio Lopes da Costa – Presidente do TJCE.